
UCHWAŁA NR 321/LIX/2023 
RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) oraz § 41 i § 42 Uchwały Nr 202/XXXIX/2019 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 24 września 
2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gorzowskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2201 ze zm.) 
Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Mariusza Śpiewanka na Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewdoniczący Rady Powiatu 
 

Grzegorz Zapytowski 
 

Id: 567C135B-CD7E-433B-904C-4CD8CDDFB72D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z § 42 ust. 1 Statutu Powiatu Gorzowskiego Rada w drodze uchwały powołuje 

spośród radnych składy osobowe komisji stałych, w tym przewodniczących komisji. 

W związku z rezygnacją dotychczasowego Przewodniczącego Komisji Rada Powiatu 

Gorzowskiego dokonała wyboru nowego przewodniczącego w związku z czym podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 
 

Id: 567C135B-CD7E-433B-904C-4CD8CDDFB72D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



